SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 015, DE 1° DE FEVEREIRO DE 2017.

                       O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 985, 02.06.2014, publicada no

D.O.U. de 03.06.2014, e considerando o Memorando n° 029/2017/DG/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                     I – Excluir os servidores abaixo relacionados da Portaria IFMT – Campus Alta

Floresta  nº  051,  de  11.05.2016,  que  trata  da  designação  de  servidores  para  comporem a

Comissão Permanente Organizadora de Eventos deste IFMT – Campus Alta Floresta.

 LEONARDO MORILHA LEÃO – Matrícula SIAPE nº 2268908;

 MICAELA PAFUME COELHO - Matrícula SIAPE nº 2276657;

 RENATA CRISTINA DOS SANTOS – Matrícula SIAPE nº 2158197;

                       II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 015, DE 1° DE FEVEREIRO DE 2017.